quamplures & miserabiles personæ reperiantur, ibi habitantes nimia paupertate depressæ, præfati Rectores & communitas eorumdem pauperum necessitatibus providere cupientes, tam ex Christi fidelium eleemosynis ad id oblatis, quam ex bonis ipsius communitatis, certam pecuniarum summam deputarunt, ex qua annis singulis, vel aliis, (quando opus esset) frumentum emeretur, & illud dictis pauperibus viliori precio, quam tunc valeret, tempore penuriæ venderetur, ordinarunt ut pecuniis prædictis, in tali usu consumptis, rursus eisdem pauperibus & communitati simili modo in perpetuum subueniet, & aliqua super eorum conseruatione statuta ediderint, (prout in publicis scripturis de super confectis plenius dicitur contineri.) Cum autem, sicut eadem petitio subiungebat, præfati Rectores & communitas timeant, ne dictæ per eos in subuentione libere deputatæ, in alios usus tempore successu conuertantur, aut aliter distrabant, pro parte dictorum Rectorum, & communitatis, nobis fuit humiliter supplicatum, ut statuta & ordinationes huiusmodi, approbare & confirmare, aliasq; in præmissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, Rectorum & communitatis prædictorum sanctorum, & pium desiderium huiusmodi in Domino commendantes, ipsosq; & eiusdem communitatis singulares personas, a quibusuis excommunicationis, suspensionis & interdicti, aliisq; ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis, à iure vel ab homine, quouis occasione vel causa latis, si quibus quolibet nodati existunt, ad efectum prædictum duntaxat consequendum, harum serie absoluentes, & absolutos fore censentes, eiusmodi supplicationibus inclinati, statuta & ordinationes prædictæ, ad pecuniarum in subuentione huiusmodi exponendarum conseruationem edita, licita, & honesta, & quæ posterum ædi contigerit, ac prout illa concernunt, omnia & singula instrumenta scripturis contenta, auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, ac præfatis scripti patrocinii comunimus, supplemusque omnes defectus, si quibus forsam interuenerint in eisdem, & nihilominus sub excommunicationis latæ sententiæ, ipso facto incurrendæ pœna, quibusuis personis, ne pecunias, (vt præfertur) deputatas, & quæ ad eosdem usus deputabuntur, in posterum, directæ vel indirectæ, quouis quæsito colore, alienent aut cumq; mutuo concedant, seu donent, vel occupent, aut detineant, vel alias quolibet distrahant, in aliosuè usus conuertant, in totum vel in partem, eisdem auctoritate prohibemus: decernentes tales distractiones, si fiant, nullius esse roboris vel momenti, non obstantibus constitutionibus & ordinationibus apostolicis, ceterisq; contrariis quibuscumq;. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostræ absolutionis, approbationis, confirmationis, conmissionis, suppletionis, prohibitionis mandati & decreti infringere, vel ei ausu temerario contra ire. Siquis autem attentari presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Romæ apud sanctum Petrum, anno incarnationis millessimo quingentesimo septimo, pridie Kalendas Maii pontificatus nostri anno quarto. A. de Lerma.